INDICAÇÃO Nº 2268/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Recolocar placa de identificação com o nome da “Praça Antônio Martins”. Praça localizada na confluência das Ruas Vitória Colombo Rossi, Itália e Ricardo Sperancim, no Jardim Vila Rosa.
JUSTIFICATIVA
· Atender reivindicações de moradores, comerciantes e transeuntes que não conseguem identificar o nome da praça.

Valinhos, 09 de setembro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador